
落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込) うち消費税相当額

長崎県佐世保市黒髪町６１０５－３

¥ 7,370,000 ¥ 670,000㈲石橋建築設計事務所

代表取締役　石 橋 正 徳

¥ 6,800,000

¥ 6,700,000 落 札㈲石橋建築設計事務所

（株）新建築設計事務所

¥ 6,850,000

¥ 6,950,000㈱溝上建築設計事務所

㈱コア設計事務所

¥ 6,900,000

¥ 7,020,000㈱重野設計事務所

㈱八光設計

¥ 6,900,000

入札執行機関 　小値賀町 建設課

入札執行日時 　令和7年5月30日（金）16時00分

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 結 果

㈱タナカ綜合環境設計

（入札書比較価格金） 　設定なし

入札方法 　指名競争入札

業務日数 　令和8年3月16日 限り

予定価格 　¥ 7,758,300

（入札書比較価格金） （¥ 7,053,000）

入 札 結 果 一 覧 表

業務番号 　7値建工第16号

業務名 　ふるさと留学学生寮改修工事設計監理業務委託

業務場所 　小値賀町笛吹郷地内

最低制限価格 　設定なし


